
Nom Place Poids Class° Nom Place Poids Class° Nom Place Poids Class°

1 Huiban C 4 7810 1 Jouffe S 5 6800 4 Veron JF 12 4300 1 18910 6

2 Maudet A 11 7620 2 Boulay F 8 8040 2 Lebranchu M 3 2420 7 18080 11

3 Lyvonnet JC 3 5650 3 Skierlack 11 3520 7 Le Clézio P 8 4200 3 13370 13

4 Briand A 5 4090 7 Le Poursot M 12 7640 3 Raynaud F 4 2660 6 14390 16

5 Montaroup D 9 4730 4 Gouablin X 7 650 10 Mardelé J 1 4240 2 9620 16

6 Perron H 1 4400 5 Bunouf A 9 1680 8 Rouault P 7 3900 4 9980 17

7 Gualtier JF 10 3360 8 Tery E 2 11740 1 Lebreton Y 6 2100 10 17200 19

8 Dye E 7 4230 6 Corbel A 1 5450 5 Rault B 9 2400 8,5 12080 19,5

9 Guillois F 12 1800 10 Rochard P 4 3580 6 Henry P 5 3460 5 8840 21

10 Morise C 6 3340 9 Jouan A 10 580 9 Rébillé C 2 2400 8,5 6320 26,5

11 Vaillant D 2 120 12 Clavier 6 400 11 Clément E 10 940 11 1460 34

12 Gillard M 8 1220 11 Gillard M 3 50 12 Gillard M 11 240 12 1510 35

Classement 

Général

TOTAL 

Points

Total

Poids

Concours 3 pêches de JUGON LES LACS

du 4/07/2021

Peche canne

Secteur A Secteur B

Peche feeder Peche Anglaise

Secteur C



Place Poids Class°

Perron H 1 4400 5

Vaillant D 2 120 12

Lyvonnet JC 3 5650 3

Huiban C 4 7810 1

Briand A 5 4090 7

Morise C 6 3340 9

Dye E 7 4230 6

Gillard M 8 1220 11

Montaroup D 9 4730 4

Gualtier JF 10 3360 8

Maudet A 11 7620 2

Guillois F 12 1800 10

Corbel A 1 5450 5

Tery E 2 11740 1

Gillard M 3 50 12

Rochard P 4 3580 6

Jouffe S 5 6800 4

Clavier 6 400 11

Gouablin X 7 650 10

Boulay F 8 8040 2

Bunouf A 9 1680 8

Jouan A 10 580 9

Skierlack 11 3520 7

Le Poursot M 12 7640 3

Mardelé J 1 4240 2

Rébillé C 2 2400 8,5

Lebranchu M 3 2420 7

Raynaud F 4 2660 6

Henry P 5 3460 5

Lebreton Y 6 2100 10

Rouault P 7 3900 4

Le Clézio P 8 4200 3

Rault B 9 2400 8,5

Clément E 10 940 11

Gillard M 11 240 12

Veron JF 12 4300 1
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